
UCHWAŁA NR XXVIII/209/2021 
RADY MIEJSKIEJ RYDZYNY 

z dnia 28 stycznia 2021 r. 

w sprawie nieodpłatnego przekazania w trybie bezprzetargowym w użytkowanie mienia gminnego dla 
Związku Międzygminnego Wodociągów i Kanalizacji Wiejskich we Wschowie. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020r., poz. 713 ze zm.) oraz art. 13 ust. 1 i art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2020r. poz. 1990 ze zm.) Rada Miejska Rydzyny uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne przekazanie w użytkowanie na okres 10 lat mienia gminnego 
wykazanego w załączniku do niniejszej uchwały na rzecz Związku Międzygminnego Wodociągów 
i Kanalizacji Wiejskich we Wschowie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Rydzyna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

PRZEWODNICZĄCY Rady 
Miejskiej Rydzyny 

 
 

Roman Skiba 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E9CC9B12-E4A2-479F-9BAC-6711375A2C4C. Podpisany Strona 1



ZAŁĄCZNIK  
DO UCHWAŁY NR XXVIII/209/2021  

RMR Z DNIA 28 STYCZNIA 2021 R. 
 

 
PRZEDMIOTEM NIEODPŁATNEGO PRZEKAZANIA W  UŻYTKOWANIE 

JEST SIEĆ KANALIZACJI SANITARNEJ W GMINIE RYDZYNAW 
NASTĘPUJĄCYCH MIEJSCOWOŚCIACH:  

 
 

1.KŁODA 
 

DZIAŁKI NR: 687/7, 687/8, 704/2, 687/5, 187/49, 187/38, 187/40, 187/62, 187/14, 187/63, 
187/14, 187/40 
Kanalizacja sanitarna dla terenów przemysłowych - zakres rzeczowy obejmuje: 
a) kanały z rur PCW pełnościennych Ø200 mm, SN 8 kN/m2 – 701,9 m 
b) kanały z rur PCW pełnościennych Ø315 mm, SN 8 kN/m2 – 37,7 m 
c) studnie z kręgów betonowych B45 Ø1000 mm – 14 szt. 
d) studnie z kręgów betonowych B45 Ø1000 mm, kaskadowe – 3 szt. 
e) studnia rozpręŜna Ø1000 mm – 1 szt 
f) adapter z PCW na kamionkę – 2szt. 
g) nasuwa z PCW Ø315mm – 2szt. 
Remont kolektora - zakres rzeczowy obejmuje : 
a) instalacje wykładziny wewnętrznej w kanale z rur kamionkowych DN 250 – 241,9 mb, 
b) studnie betonowe Dn 1000 mm – 6 szt, 
 

Kanalizacja sanitarna na terenie spółdzielni mieszkaniowej - zakres rzeczowy obejmuje: 
a) kanały z rur PCW pełnościennych Ø200 mm, SN 8 kN/m2 – 216,6 m 
b) studnie z kręgów betonowych B45 Ø1000 mm – 1 szt. 
c) studnie z kręgów betonowych B45 Ø1000 mm, kaskadowe – 3 szt. 
d) trójniki redukcyjne Ø200/160 mm – 6 szt. 
 
Przyłącza kanalizacji sanitarnej (12 szt.) 
a) z rur PCW pełnościennych Ø160 mm SN 8 kN/m2 – 55,3 m 
b) studzienki z tworzyw sztucznych Ø400 mm – 12 szt. 
 
Rurociągi tłoczne: 
a) z rur PE100 SDR17 Ø90 mm – 85,7 m 
 
 
2. Dąbcze 
 
„BUDOWA KANALIZACJI SANITARNEJ W ULICY MODRZEWIOWEJ, 
CYPRYSOWEJ, CISOWEJ I ŁĄCZNIKOWEJ W DĄBCZU”  
 
- kolektor grawitacyjny o Ø200mm  i długości 1092,45 mb, 
- kolektor ciśnieniowy o Ø110mm i długości 693,7 mb, 
- kanały boczne o Ø160mm – i długości 396,75 mb (113 sztuki) 
- przepompownia o przepustowości 10,83m3/h 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E9CC9B12-E4A2-479F-9BAC-6711375A2C4C. Podpisany Strona 1



3. Rydzyna 
 
„BUDOWA KANALIZACJI SANITARNEJ WRAZ Z POMPOWNIĄ I RUROCIĄGIEM 
TŁOCZNYM W REJONIE UL.S.WYSPIAŃSKIEGO I W.KOSSAKA oraz UL. 
KARDYNAŁA STEFANA WYSZYŃSKIEGO”  
- kolektor grawitacyjny o Ø200mm i długości 1013,31mb 
- kolektor ciśnieniowy o Ø90mm i długości 434,34 mb, 
- kanały boczne o Ø160mm i dł. 165,05 mb (49 sztuk) 
-przepompownia o przepustowości Q=17,64m3/h  
- przepompownia o przepustowości Q=13,75 m3/h  
 W tym: 

ul. Kardynała Stefana Wyszyńskiego 
- kolektor grawitacyjny PVC o Ø200mm i długości 250,86mb 
- kolektor ciśnieniowy PE o Ø90mm i długości 199,69 mb, 
- przepompownia o przepustowości Q=17,64m3/h  
- studnie betonowe DN 1000 – 9 sztuk 
- studnia rozprężna PEHD DN600 – 1 sztuka 
 
ul. Kossaka, Witkiewicza, Chełmońskiego, Grottgera, Gierymskiego i Wyspiańskiego 
- kolektor grawitacyjny PVC o Ø200mm i długości 762,45mb 
- kolektor grawitacyjny PE100 o Ø200mm i długości 14,65mb 
- kolektora ciśnieniowego PE100 o Ø90mm i długości 234,65 mb, 
- kanały boczne PVC o Ø160mm i dł. 165,05 mb (49 sztuk)  
- przepompownia o przepustowości Q=13,75 m3/h  
- studnie PP DN425 – 10 sztuk 
- studnie betonowe DN 1000 – 12 sztuk 
- studnia rozprężna DN1000 – 1 sztuka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E9CC9B12-E4A2-479F-9BAC-6711375A2C4C. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

do Uchwały Nr XXVIII/209/2021

Rady Miejskiej Rydzyny

z dnia 28 stycznia 2021r.

Zgodnie z 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami do wyłącznej
kompetencji Rady Miejskiej Rydzyny należy wyrażenie zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego
trybu zawarcia umowy użytkowania, o której mowaw przedmiotowej uchwale. W związku z powyższym
podjęcie stosownej uchwały jest zasadne.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E9CC9B12-E4A2-479F-9BAC-6711375A2C4C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik

